
沖 医 発 第 6 5 8 号
平成 28 年 8 月 16 日

会員各位

沖縄県医師会

会長 安 里 哲 好

（公印省略）

平成 28 年熊本地震
沖縄県医師会医療救護班 JMAT活動報告会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、先の熊本地震におきましては、会員諸兄の皆様方のご理解とご協力により、

熊本市南区において、発災後 4 月 18 日から 5月 9日までの 22 日間、医療救護活動を
実施し、本会といたしましても一定の役割を担うことができたものと考えております。

つきましては、今般、会員の皆様方に報告する機会を設けたく、下記のとおり活動

報告会を開催することにいたしました。

時節柄ご多用の折誠に恐縮に存じますが、この機会にご参加くださり、今後の災害

時対応の参考にしていただければと考えております。

なお、会場準備の都合上、参加申込については、来る 9月 10 日(土)までに別紙によ
り FAX (098-888-0089)にてお申し込み下さいますようお願いいたします。

謹白 

記

沖縄県医師会医療救護班 JMAT 活動「報告会」
日 時：平成 28 月 9 月 24 日（土）15：00～17：00 
場 所：沖縄県医師会館（3Ｆホール）

沖縄県医師会医療救護班 JMAT 活動「懇親会」
日 時：平成 28 月 9 月 24 日（土）17：00～18：00 
場 所：沖縄県医師会館（1Ｆエントラス）

沖縄県医師会 崎原 

TEL: 098-888-0087 FAX: 098-888-0089 
g1@okinawa.med.or.jp 



平成 28年熊本地震
沖縄県医師会医療救護班 JMAT活動報告会

平成 28年熊本地震におきましては、会員諸兄の皆様方のご理解とご協力により、熊本市南区
において、発災後 4月 18日から 5月 9日までの 22日間、医療救護活動を実施し、本会といた
しましても一定の役割を担うことができたものと考えております。

つきましては、今般、会員の皆様方に報告する機会を設けたく、下記のとおり活動報告会を開

催することにいたしました。

時節柄ご多用の折誠に恐縮に存じますが、この機会にご参加くださり、今後の災害時対応の参

考にしていただければと考えております。皆様方の多数のご参加を待ちしております。

記

沖縄県医師会医療救護班 JMAT活動「報告会」 
日 時：平成 28月 9月 24日（土）15：00～17：00 
場 所：沖縄県医師会館（3Ｆホール）

沖縄県医師会医療救護班 JMAT活動「懇親会」 
日 時：平成 28月 9月 24日（土）17：00～18：00 
場 所：沖縄県医師会館（1Ｆエントラス）

報告会概要 

1. 沖縄県及び DMAT活動報告
2. DPAT活動報告
3. JMAT活動報告 (12陣×各 1名)  
4. コーディネーター活動報告(仮) 
5. 熊本市南区の状況報告(仮) 
6. 本会の熊本地震支援総括(仮) 

※ 報告会対象者は、災害医療に興味のある方であれば、職種を問わず 

何方でも参加可能です。是非、皆様方にもお声かけ頂ければと存じます。 

送信先：沖縄県医師会業務 1課行（崎原）行き
FAX 098-888-0089 

                    施設名：                   

氏 名 （職種：医師・看護師・業務調整員・その他） 懇親会

出 ・ 欠

出 ・ 欠

出 ・ 欠

報告会参加申込票


